

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 3441BA5BB235559DB36535BCD121CCD2 Владелец **Сапаров Андрей Александрович** Действителен с 26.04.2024 по 20.07.2025

УТВЕРЖДАЮ

Прокурор Волотовского района старший советник юстиции Сапаров А.А.

ПЛАН

выездных и тематических приемов граждан работниками прокуратуры Волотовского района на 1-ое полугодие 2025 года

No	работник	дата и время	место приема	тематика приема
	прокуратуры	приема		
1	прокурор района	24.01.2024	ОАУСО	защита
	Сапаров А.А.		«Волотовский	социальных прав
			КЦСО»	граждан
			ул. Гагарина, д.	
			13, п. Волот	
2	заместитель	27.02.2024	администрация	по всем вопросам
	прокурора	с 10 час. 00 мин.	Ратицкого	
	района	до 12 час. 00	сельского	
	Домошонкин	мин.	поселения,	
	Д.В.		ул. Победы, д.	
			13, д. Волот	
	прокурор района Сапаров А.А.	27.02.2024 с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.	ОАУСО «Волотовский КЦСО» ул. Гагарина, д. 13, п. Волот	защита социальных прав граждан
3	прокурор района	27.03.2024	Волотовское	защита трудовых
	Сапаров А.А.	с 10 час. 00 мин.	РАЙПО,	прав работников
		до 12 час. 00	переулок	
		МИН.	Советский д.	202222
			4а, п. Волот	защита
				социальных прав
				граждан

4	прокурор района	27.03.2024 с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.	ОАУСО «Волотовский КЦСО» ул. Гагарина, д. 13, п. Волот ГОБУЗ	защита
	Сапаров А.А.	с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.	«Старорусская ЦРБ», ул. Комсомольская д.24, п. Волот	социальных прав граждан
		24.04.2024 с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.	ОАУСО «Волотовский КЦСО» ул. Гагарина, д. 13, п. Волот	защита социальных прав граждан
5	заместитель прокурора района Домошонкин Д.В.	29.05.2024 с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.	МБУК «Волотовский МСКК» ул. Центральная, д. 17, д. Горки Ратицкие, Волотовский район, Новгородская область	по всем вопросам
	прокурор района Сапаров А.А.	29.05.2024 с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.	ОАУСО «Волотовский КЦСО» ул. Гагарина, д. 13, п. Волот	защита социальных прав граждан
6	прокурор района Сапаров А.А.	26.06.2024 с 10 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.	ПК «Волотовский»	защита трудовых прав работников

			ул. Миши Васильева, д. 20, п. Волот	защита социальных прав граждан
		26.06.2024 с 14 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.	ОАУСО «Волотовский КЦСО» ул. Гагарина, д. 13, п. Волот	
7	прокурор района Сапаров А.А. заместитель прокурора района Домошонкин Д.В,	каждый первый вторник месяца с 09 час. 00 мин. До 18 час. 00 мин.	Прокуратура Волотовского района ул. Первомайская, д. 3, п. Волот	прием представителей бизнес- сообщества защита прав предпринимателей

Заместитель прокурора района

младший советник юстиции

Д.В. Домошонкин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00F405546430D0FD7934842CDF70E94904 Владелец **Домошонкин Дмитрий Владимирович** Действителен с 25.04.2024 по 19.07.2025